scerentur, prsescripsit, ut tam viri quam feminse

album et nigrum colorem semper haberent m
vestibus. Post mortem sancti Dominici hi Fra-

tres decreverunt mutare nomen, et vocare Fra-

tres de Poenitentia, eo quod haereticis deflcienti-

bus, necessaria non videretur pugna, nisi inte-

rior. Cessavit post sanctum Petrum martyrem hasc

pia turba virorum; sed remansit in mulieribus,

quibus P. Munio, natione Hispanus, vivendi mo-

dum praescripsit juxta documenta sancti Domini-

ci,
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ci, qui vocatur regula tertii Ordinis, licet hic

regularis non sit : non enim profitentur tria vota
Religionis. In aliquibus tamen locis inveniuntur
congregationes ejusmodi mulierum, quae etiamsi

vota publica non profiteantur, vivunt simul in

aliqua domo inclusae instar monialium. Earum
vestem exposita imago demonstrat, scilicet tuni-

cam et scapulare alba, et pallium nigrum capiti

impositum, usque ad pedes protensum : quamob-
rem hee sorores dicuntur etiam mantellat^e, ut

testatur P. Raymundus Capuanus in Vitasanctae

Catharinae Senensis etc.

323 Nunc illam institutionis ac mutationis histo-

riam confirmabimus testitnonio Raymundi Capuani;

sed ut prius viri hujus xtatem ac merita noveris,

audi pauca ex scriptore anonymo Ordinis Preedica-

torum, qui apud Edmundum Martene tomo 6 Col-

lectionis amplissims col. 387 tale ei texuit elogium

:

Anno Domini mccclxxx electus fuit Bononiae in

Magistrum generalem Ordinis vigesimum terlium

pro obedientia Urbani VI Frater Raymundus de

Capua, magister in theologia, vir sanctus et

doctus, qui fuit confessor sanctae Catharinae de

Senis. Hic pater ccepit Ordinem reformare in

Conventu sancti Dominici de Venetiis, a quo
postea et Lombardia et Tuscia et Sicilia et Trina-

cria et Hollandia, Hungaria et Alemannia, His-

pania et Francia pro magna parte reformatae

sunt. HicOrdinem rexitannisxix, et in Conventu

Nurembergensi provinciae Theutoniae totus con-

tractus , ad Dominum migravit anno Domini

mcccxcix. Plura de eo, ac varia illius fortuna apud

Echardum tomo 1 Bibl. Prxdical. pag. 679 et se-

quentibus videri possunt.

324 Porro iste Raymundus, quem hactenus pri-

mum hujus traditionis assertorem certum agnosd-

mus, in Vita S. Catharime Senensis cap. 8, apud

nos ad diem xxx Aprilis, sive tomo iii hujus men-

sis, pag. 871 et sequente, originem istius Ordinis

ita explieat : Cunctis volentibus legere, praesens

percapitulum notum facio, prout legi pariter et

audivi a fide dignis in diversis Italiae partibus,